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2018/
2019 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW MG6 Sektor I 
DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 
WIELORODZINNYCH  

 
 

UWAGA! HARMONOGRAM OBOWIĄZUJE OD 01.11.2018 R. DO 31.07.2019 R. 
 

Pojemniki i worki należy wystawić przed posesję w dniu wywozu do godziny 6:00. Pojemniki i worki nie wystawione nie będą odbierane w innym terminie. 

Odpady gabarytowe winny być zgłaszane telefonicznie NAJPÓŹNIEJ do godz. 13.00 przed dniem wywozu do firmy Eneris tel. 95 733 56 00 lub do Biura ZCG MG-6  tel. 95 728 71 02 

*– przesunięty termin odbioru spowodowany dniem świątecznym 

^ - dodatkowy odbiór 

 

Gmina Miejscowość 
Dzień 

odbioru 
Rodzaj odpadu 

Listopad 
2018 

Grudzień 
2018 

Styczeń 
 2019 

Luty 
2019 

Marzec 
2019 

Kwiecień 
2019 

Maj 
2019 

Czerwiec 
2019 

Lipiec 
2019 

Kłodawa 

 
Santocko Poniedziałek 

Piątek 

NIESEGREGOWANE 
(ZMIESZANE) 

ODPADY 
KOMUNALNE  

ORAZ POZOSTAŁE 
 PO SORTOWANIU 

2,5,9,12, 
16,19,23, 

26,30 

3,7,10,14, 
17,21,24^, 

28^,31 

4,7,11,14, 
18,21,25,28 

1,4,8,11,15, 
18,22,25 

1,4,8,11, 
15,18,22, 

25, 29 

1,5,8,12, 
15,19,23^, 

26,29 

2*,6,10, 
13, 

17,20,24, 
27,31 

3,7,10,14, 
17,21,24,28 

1,5,8,12, 
15,19,22, 

26,29 

Różanki,  
Wojcieszyce,  

Wtorek 
Piątek 

2,6,9,13, 
16,20, 

23,27,30 

4,7,11,14, 
18,21, 

 27^,28 

2*,4,8,11,15, 
18,22,25, 29 

1,5,8,12,15, 
19,22,26 

1,5,8,12, 
15,19, 

22,26,29 

2,5,9,12, 
16,19,23^, 

26,30 

4*7,10, 
14,17,21, 
24,28,31 

4,7,11,14,18
,21,25,28 

2,5,9,12, 
16,19,23, 

26,30  

Kłodawa Całość Piątek PAPIER 16,30 14,28 5*18 8,22 8,22 12,26 17,31 14,28 12,26 

Kłodawa 

 
Całość 

Czwartek 

TWORZYWA 
SZTUCZNE, OPAKOW. 

WIELOMAT. 
I METALE 

2*,15,29 6,20 4*,17 14,28 7,21 4,18, 9,23 6,21* 4,18 

Kłodawa Całość Piątek SZKŁO 9,23 7,21 11,25 1,15 1,15 5,19 10,24 7,22* 5,19 

Kłodawa 
 

Całość 
Czwartek ODPADY 

BIODEGRADOWALNE 
8 13 

10 Choinki, 
24 

7 Choinki 
21 

14 11,26* 16,30 13,27 11,25 

Kłodawa 

 
 
 

Całość 
Piątek 

ODPADY GABARYTOWE, 
ZUŻYTY SPRZĘT 
ELEKTRYCZNY  

 I ELEKTRONICZNY, 
ZUŻYTE OPONY 

(WYSTAWKI) 

23 21 25 15 15 19 24 28 19 
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2019/
2020 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW MG6 Sektor I 
DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 
WIELORODZINNYCH  

 

 
 

UWAGA! HARMONOGRAM OBOWIĄZUJE OD 01.08.2019 R. DO 29.02.2020 R. 
 

Pojemniki i worki należy wystawić przed posesję w dniu wywozu do godziny 6:00. Pojemniki i worki nie wystawione nie będą odbierane w innym terminie. 

Odpady gabarytowe winny być zgłaszane telefonicznie NAJPÓŹNIEJ do godz. 13.00 przed dniem wywozu do firmy Eneris tel. 95 733 56 00 lub do Biura ZCG MG-6  tel. 95 728 71 02 

*– przesunięty termin odbioru spowodowany dniem świątecznym 

^ - dodatkowy odbiór 

 

Gmina Miejscowość Dzień odbioru Rodzaj odpadu 
Sierpień 

2019 
Wrzesień 

2019 
Październik

2019 
Listopad 

 2019 
Grudzień 

2019 
Styczeń 

2020 
Luty 
2020 

Kłodawa 

 
Santocko 

Poniedziałek 
Piątek 

NIESEGREGOWANE 
(ZMIESZANE) 

ODPADY 
KOMUNALNE  

ORAZ POZOSTAŁE 
 PO SORTOWANIU 

2,5,9,12, 
16,19,23, 

26, 30 

2,6,9,13, 
16,20,23, 

27,30 

4,7,11,14, 
18,21,25, 28 

2*,4,8,12*, 
15,18,22, 

25,29 

2,6,9,13,16,
20,23,27^, 

30 

3,7*,10,13,
17,20,24, 

27,31 

3,7,10,14, 
17,21, 
24,28 

Różanki, 
Wojcieszyce,  

Wtorek 
Piątek 

2,6,9,13, 
16,20,23, 

27, 30 

3,6,10,13,
17,20,24, 

27 

1,4,8,11,15,
18,22,25, 29 

2*5,8,13*, 
15,19,22, 

26,29 

3,6,10,13,17
20,24,27, 31 

3,8*,10,14,
17,21,24, 

28,31 

4,7,11,14, 
18,21,25,28 

Kłodawa Całość Piątek PAPIER 9,23 13,27 11,25 15,29 13,27 10,24 14,28 

Kłodawa 

 
Całość 

Czwartek 

TWORZYWA 
SZTUCZNE, OPAKOW. 

WIELOMAT. 
I METALE 

1,16*,29 12,26 10,24 7,21 5,19 3*,16,30 13,27 

Kłodawa Całość Piątek SZKŁO 2,17* 6,20 4,18 8,22 6,20 17,31 7,21 

Kłodawa 

 
Całość 

Czwartek ODPADY 
BIODEGRADOWALNE 

8,22 5,19 3,17,31 28 12 
10 Choinki 

23 
6 Choinki 

20 

Kłodawa 

 
 
 

Całość Piątek 

ODPADY 
GABARYTOWE, 
ZUŻYTY SPRZĘT 
ELEKTRYCZNY  

 I ELEKTRONICZNY, 
ZUŻYTE OPONY 

(WYSTAWKI) 

30 20 25 29 20 31 21 

mailto:gorzow@grupa-eneris.pl
http://zcg.net.pl/
mailto:bok@zcg.net.pl

